

PRESSMEDDELANDE

01 augusti 2023 17:58:00 CEST

Zordix byter namn till Maximum Entertainment AB – namnändring av aktien på Nasdaq First North Growth Market

Från och med den 3 augusti 2023, kommer Zordix AB (publ) (symbol: ZORDIX B) att handlas under det nya namnet Maximum Entertainment AB (symbol: MAXENT B). Namnbytet, som beslutades om vid årsstämman i juni, träder i kraft som en följd av att det nya bolagsnamnet nu har registrerats hos Bolagsverket.

På årsstämman den 8 juni 2023 beslutades att Zordix AB (publ) byter namn till Maximum Entertainment AB. Namnändringen har nu registrerats hos Bolagsverket, varför även bolagets marknadsnoterade aktie byter namn till Maximum Entertainment (symbol: MAXENT B). Förändringen på Nasdaq First North Growth Market genomförs den 3 augusti 2023.

Som offentliggjorts den 7 februari syftar namnändringen till att tydliggöra den strategiska integrationen och omstruktureringen av bolaget med det långsiktiga målet att 30 % av intäkterna ska komma från egna IP:n under 2025.

Efter namnbytet kommer koncernen att bestå av moderbolaget Maximum Entertainment AB, förläggarna Just For Games, Maximum Games, Modus Games and Merge Games och studiodivisionen Modus Studios.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsbolag dedikerat till att skapa högkvalitativa upplevelser som spänner över hela värdekedjan av dataspel, inklusive utveckling, publicering, transmedia, försäljning och operations. Maximum Entertainment erbjuder samarbetsresurser till sina partners, genom inhouse-förlag som är Maximum Games, Modus Games, Merge Games och Just For Games, samt genom dess utvecklingsavdelning, Modus Studios. Med över 300 titlar i sin katalog, har Maximum Entertainment samarbeten med de främsta kreatörerna och franchiserna runt om i världen för att leverera magi åt spelaren inom alla. Maximum Entertainment har kontor världen över och sysselsätter mer än 200 medarbetare. Besök Maximum Entertainment på www.maximument.com.

01 augusti 2023 17:58:00 CEST

ZORDIX

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christina Seelye, vd och koncernchef
E-post: ceo@maximument.com | Tel: +46 90 690 70 66

För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com.

Certified Adviser

Augment Partners AB, info@augment.se, tel +46 (0) 8 604 22 55, är Zordix AB (publ):s Certified Adviser.

Bifogade filer

[Zordix byter namn till Maximum Entertainment AB – namnändring av aktien på Nasdaq First North Growth Market](#)